
OCHOBHA WKONA 
"JOBAH JOBAHOBMh 3MAJ" 

CBMNAJHAY 
5poj: cny6eno 
AaryM: 11.03.2022. roqnne 

wKonCKO TAKMMYE>E 
M3 5MOnornJE 

NETM PA3PE KOHayHn M3BeWTaj 
ykynHo PeA 

6p. 
MMe M npe3MMe paHr wwopa ogerbetbe MMe M npe3MMe HaCTaBHWKa 

6og0Ba 
68,0 
68,0 
67,0 
67,0 
67,0 
62,0 
61,0 
61,0 
46,0 

yveHMKa 
|MwnaH Anekcnh 
MwnaH Anekcnh 
MunaH Anekcnh 
MunaH AneKcuh 
MunaH AieKcuh 
MwnaH Anekcnh 
MunaH Anekcnh 
MnaH Anekcuh 

MunaH Anekcnh 

5/4 505 Hega NaHnh 
501 HnkonMHa PanocaBrbeBuh

508 KpncTMHa O6panoBuh
504 Mwnnya WykyHga 

503 Karapwna MwnoBaoBMh
506 

5/4 
5/4 
5/4 

5 5/4 

5/4 
5/4 

AaBwa ABpaMoBuh
509 Mcwgopa lerpoBnh 
507 Mwnua MunoBaHOBWh

502 Mnnnua MunaguHOBMh

6 

5/5 

5/4 9 
3aknbyHo ca peAHMM 6pojem 9. 

Ha OnuTHHCKO TaKMMYeNe nnacupanw cy ce yweMuM 2akn»yuHo ca peaHM 6pojem 8. 

NAHOBH KOMMCMJE Po/a 
BAHO8 

1. MunaH Anexcuh 
O 

2. uauja BynoBuh ONm pu 
30H30 

LWECTH PA3PEA KOHaYHW M3BeUTaj 
ykynHo Pea 

6p. 
MMe M npe3MMe 

wnopa ogerbetbe | MMe M npe3MMe HactaBHMKa paHr 
60g0Ba 
97,0 
85,0 

82,0 

yveHMKa 
Nuanja BynoBwh 
wawja BynoBuh 
|lwawja BynoBnh 

6/5 Dwnwn BynoBuh 
MaBne KoKOBWh 

601 Mwxano Jenwh 
3aknyHo ca peaHmM 6pojem 3. 

602 
603 6/2 

6/4 

Ha OnuTHHCKO TaKMMYee nnacwpann cy ce yueHmun 3akn»yuHo ca peaHMM 6pojem 3. 

4IAHOBM KOMMCHJE 
et 1. MwnaH AneKcnh 

2. wanja Bynoeh 



OCHOBHA WKONA 
"JOBAH JOBAHOBMT 3MAJ" UKonCKO TAKMMYEtE 
CBWIAJHAY M3 BMonornJE 
5poj: cnyx6eno 
AaryM: 11.03.2022. roaMHe 

CEAMM PA3PEA- KOHayHW M3BeLITaj 
Pea. MMe M npe3MMe 

wwopa ykynHO 

60g0Ba 
72,0 
61,0 

6p. yveHMKa 
ogerbetse | MMe n npe3MMe HacTraBHMKa paHr 

702 |JOBaH 3apkoB 7/3 
7/4 lwauja BynoBMh 

Jwawja BynoBnh 2 701 AMMATpWje ConyHay 
3akrbyyHO Ca peAHMM 6pojeM 2. 

Ha OnuTWHCKO TaKMM4eH>e nnacwpann cy ce yueHMYM 3aKrbyuHO ca peaHMM 6pojem 2. 

KOMMCHJA 

1. MunaH Anekcnh 

2. wawja BynoBuh 
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